
I
I
I

LIBRETTO ORARI
I

----- LINEA Z319 ESTATE 2024 -----
(CONSULTARE LE PERIODICITÀ DEI QUADRI)

Per informazioni: NET NordEst Trasporti Num.Verde 800-90.51.50 ore 7.30-19.30 tutti i giorni



Z319
Z319 RONCO BRIANTINO - VIMERCATE - ARCORE FS ............................. 4
Z319 ARCORE FS - VIMERCATE - RONCO BRIANTINO ...............................



Indice Fermate
AICURZIO

Cascina Restelli
V.le Padre Borgonovo

ARCORE
Staz. FS (Cimitero)
Staz. FS (Parcheggio)
Via Battisti Via Bestetti
Via Battisti Via Sauro

BERNAREGGIO
C.na Restelli
S.P. 3
Via Commercio
Via Della Croce
Via Gramsci
Via Matteotti
Via Prinetti
Via Roma Via Napoli
Via Roma Via Torino
Villanova - Via Lafranconi

RONCO B.
P.za Dante
Via Brigatti
Via Mandelli

VIMERCATE
Autostazione
Nuovo Osp.
Oreno - Via Fermi
Oreno - Via Matteotti
Ruginello - Via Diaz Via Eritrea
Ruginello - Via Diaz Via Solferino
Via Damiano Chiesa
Via Galbussera



Z319 RONCO BRIANTINO - VIMERCATE - ARCORE FS
Lunedì - Venerdì dal 10/06 al 02/08 e dal 02/09 al 11/09

RONCO B.: Via Mandelli 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56
BERNAREGGIO: S.P. 3 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
BERNAREGGIO: Via Prinetti 06.04 06.34 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04
AICURZIO: Cascina Restelli 06.09 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09
BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11

VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14

VIMERCATE: Via Galbussera 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19
VIMERCATE: Autostazione 05.52 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 10.21 11.21 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21
VIMERCATE: Nuovo Osp. 05.58 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 10.27 11.27 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

06.02 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.31 11.31 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31

ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

06.08 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.37 11.37 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37

Lunedì - Venerdì dal 10/06 al 02/08 e dal 02/09 al 11/09
RONCO B.: Via Mandelli 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.40
BERNAREGGIO: S.P. 3 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.44
BERNAREGGIO: Via Prinetti 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 20.48
AICURZIO: Cascina Restelli 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 20.53
BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 20.55

VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 20.58

VIMERCATE: Via Galbussera 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.03
VIMERCATE: Autostazione 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.05
VIMERCATE: Nuovo Osp. 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.11
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.15

ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.21

4



Z319 ARCORE FS - VIMERCATE - RONCO BRIANTINO
Lunedì - Venerdì dal 10/06 al 02/08 e dal 02/09 al 11/09

ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.53 11.53 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53

ARCORE: Staz. FS (Cimitero) 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.54 11.54 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.59 11.59 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59

VIMERCATE: Nuovo Osp. 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 11.03 12.03 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
VIMERCATE: Autostazione 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 11.09 12.09 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
VIMERCATE: Via Galbussera 06.41 07.11 07.41 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

06.46 07.16 07.46 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16

BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

06.49 07.19 07.49 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19

AICURZIO: Cascina Restelli 06.51 07.21 07.51 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21
BERNAREGGIO: Via Prinetti 06.55 07.25 07.55 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
BERNAREGGIO: S.P. 3 06.59 07.29 07.59 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29
RONCO B.: Via Mandelli 07.04 07.34 08.04 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34

Lunedì - Venerdì dal 10/06 al 02/08 e dal 02/09 al 11/09
ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23

ARCORE: Staz. FS (Cimitero) 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29

VIMERCATE: Nuovo Osp. 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33
VIMERCATE: Autostazione 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39
VIMERCATE: Via Galbussera 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

17.16 18.16 19.16 20.16 21.16

BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

17.19 18.19 19.19 20.19 21.19

AICURZIO: Cascina Restelli 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
BERNAREGGIO: Via Prinetti 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
BERNAREGGIO: S.P. 3 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
RONCO B.: Via Mandelli 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34

5



Z319 RONCO BRIANTINO - VIMERCATE - ARCORE FS
Sabato dal 10/06 al 02/08 e dal 02/09 al 11/09

RONCO B.: Via Mandelli 05.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
BERNAREGGIO: S.P. 3 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
BERNAREGGIO: Via Prinetti 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
AICURZIO: Cascina Restelli 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11

VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14

VIMERCATE: Via Galbussera 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
VIMERCATE: Autostazione 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
VIMERCATE: Nuovo Osp. 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31

ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37

Z319 ARCORE FS - VIMERCATE - RONCO BRIANTINO
Sabato dal 10/06 al 02/08 e dal 02/09 al 11/09

ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53

ARCORE: Staz. FS (Cimitero) 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59

VIMERCATE: Nuovo Osp. 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
VIMERCATE: Autostazione 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
VIMERCATE: Via Galbussera 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16

BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19

AICURZIO: Cascina Restelli 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
BERNAREGGIO: Via Prinetti 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
BERNAREGGIO: S.P. 3 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
RONCO B.: Via Mandelli 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34

6



Z319 RONCO BRIANTINO - VIMERCATE - ARCORE FS
Lunedi - Venerdì dal 03/08 al 01/09

RONCO B.: Via Mandelli 06.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
BERNAREGGIO: S.P. 3 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
BERNAREGGIO: Via Prinetti 07.04 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
AICURZIO: Cascina Restelli 07.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11

VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

07.14 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

VIMERCATE: Via Galbussera 07.19 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
VIMERCATE: Autostazione 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
VIMERCATE: Nuovo Osp. 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Z319 ARCORE FS - VIMERCATE - RONCO BRIANTINO
Lunedi - Venerdì dal 03/08 al 01/09

Note
6 6 6 6 6 6 4

ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53

ARCORE: Staz. FS (Cimitero) 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

VIMERCATE: Nuovo Osp. 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
VIMERCATE: Autostazione 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
VIMERCATE: Via Galbussera 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16

BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19

AICURZIO: Cascina Restelli 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
BERNAREGGIO: Via Prinetti 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
BERNAREGGIO: S.P. 3 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
RONCO B.: Via Mandelli 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34

6) Da Vimercate Autostazione prosegue per CORNATE (Porto d`Adda) Come linea Z321 4) Da Vimercate Autostazione (ore 19.30) prosegue per CORNATE (Porto d`Adda) Come linea Z321

7



Z319 RONCO BRIANTINO - VIMERCATE - ARCORE FS
Venerdì 16 Agosto

RONCO B.: Via Mandelli 06.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
BERNAREGGIO: S.P. 3 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
BERNAREGGIO: Via Prinetti 07.04 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
AICURZIO: Cascina Restelli 07.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11

VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

07.14 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

VIMERCATE: Via Galbussera 07.19 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
VIMERCATE: Autostazione 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
VIMERCATE: Nuovo Osp. 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Z319 ARCORE FS - VIMERCATE - RONCO BRIANTINO
Venerdì 16 Agosto

Note
6 6 6 6 6 6 4

ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53

ARCORE: Staz. FS (Cimitero) 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

VIMERCATE: Nuovo Osp. 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
VIMERCATE: Autostazione 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
VIMERCATE: Via Galbussera 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16

BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19

AICURZIO: Cascina Restelli 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
BERNAREGGIO: Via Prinetti 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
BERNAREGGIO: S.P. 3 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
RONCO B.: Via Mandelli 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34

6) Da Vimercate Autostazione prosegue per CORNATE (Porto d`Adda) Come linea Z321 4) Da Vimercate Autostazione (ore 19.30) prosegue per CORNATE (Porto d`Adda) Come linea Z321

8



Z319 RONCO BRIANTINO - VIMERCATE - ARCORE FS
Sabato dal 03/08 al 01/09

RONCO B.: Via Mandelli 06.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
BERNAREGGIO: S.P. 3 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
BERNAREGGIO: Via Prinetti 07.04 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
AICURZIO: Cascina Restelli 07.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11

VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

07.14 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

VIMERCATE: Via Galbussera 07.19 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
VIMERCATE: Autostazione 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
VIMERCATE: Nuovo Osp. 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Z319 ARCORE FS - VIMERCATE - RONCO BRIANTINO
Sabato dal 03/08 al 01/09

Note
6 6 6 6 6 6 4

ARCORE: Staz. FS
(Parcheggio)

06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53

ARCORE: Staz. FS (Cimitero) 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
VIMERCATE: Oreno - Via
Matteotti

06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

VIMERCATE: Nuovo Osp. 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
VIMERCATE: Autostazione 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
VIMERCATE: Via Galbussera 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
VIMERCATE: Ruginello - Via
Diaz Via Eritrea

08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16

BERNAREGGIO: Villanova -
Via Lafranconi

08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19

AICURZIO: Cascina Restelli 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
BERNAREGGIO: Via Prinetti 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
BERNAREGGIO: S.P. 3 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
RONCO B.: Via Mandelli 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34

6) Da Vimercate Autostazione prosegue per CORNATE (Porto d`Adda) Come linea Z321 4) Da Vimercate Autostazione (ore 19.30) prosegue per CORNATE (Porto d`Adda) Come linea Z321

9


